別記様式第３号（規程第９条関係）

公開・非公開決定期間延長通知書

                           第  号の

                           年  月  日

           様

                 公益財団法人新潟市開発公社

                 代表理事理事長

                          （ 担当                 ）

公益財団法人新潟市開発公社情報公開規程第９条第３項の規定により、次

のとおり公開・非公開の決定期間を延長したので通知します。

１受理年月日      年   月   日

２公開請求の内容

３当初の公開決定

等の期限
     年   月   日

４延長後の決定期

間

５延長の理由

６担当課 電話